
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У _ Р £ _ 2 0 2 2 п.г.т. Мотыгино №

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района 
от 25.04.2013 № 239-п «Об утверждении состава комиссии по жилью и 
жилищной политике»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Мотыгинского 
района,

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от 
25.04.2013 № 239-п «Об утверждении состава комиссии по жилью и жилищной 
политике» (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции 
(Приложение 1).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Мотыгинского 
района от 13.10.2020 № 373-п «О внесении изменений в постановление 
администрации Мотыгинского района от 25.04.2013 № 239-п «Об утверждении 
состава комиссии по жилью и жилищной политике».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной 
политике.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Мотыгинского района
I

В.А.Смирнов

Втюрина Ольга Михайловна 
8(39141) 22-5-28



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Мотыгинского района 
от (-7  O J . M J J T H v б  ty '

Состав комиссии 
по жилью и жилищной политике

№
п/п

Занимаемая должность Должность в составе комиссии

1 Заместитель Главы администрации 
Мотыгинского района по социальной 
политике

Председатель комиссии

2 Начальник отдела по ЖКХ и 
строительству администрации 
Мотыгинского района

Заместитель председателя комиссии

3 Ведущий специалист отдела по ЖКХ и 
строительству администрации 
Мотыгинского района

Секретарь комиссии

4 Главный специалист отдела по ЖКХ и 
строительству администрации 
Мотыгинского района, архитектор

Член комиссии

5 Главный специалист отдела по 
управлению делами администрации 
Мотыгинского района, юрист

Член комиссии

6 Ведущий специалист отдела по 
управлению делами администрации 
Мотыгинского района, юрист

Член комиссии

7 Заместитель председателя Мотыгинского 
районного Совета депутатов

Член комиссии

8 Главы поселений Мотыгинского района В случае возникновения вопросов, 
разрешение которых входит в 
компетенцию соответствующих Глав


